
開催日時：2025年11月16日（日） 参加人数： 45名予定

時間
移動

時間(分)
コース

8:10 10 ホテルサンデイズ奄美

8:20 55 移動（車中から見学）

9:15 - 奄美パーク　到着

時間
移動

時間(分)
コース

13:10 10 奄美パーク

13:20 15 移動

13:35 30 奄美きょら海工房

14:05 15 移動

14:20 20 打田原ビーチ

14:40 30 移動（車中から見学）

15:10 30 大笠利教会

15:40 20 移動（車中から見学）

16:00 30 あやまる岬

16:30 15 移動

16:45 35 笠利地区認定こども園

17:20 10 移動

17:30 - 奄美空港　到着

父母の家

トイレ利用可

トイレ利用可

笠利総合支所
伝泊ThebeachfrontMIJORA

トイレ利用可

（公社）鹿児島県建築士会 支部連絡協議会 奄美・大島大会

エクスカーション　コース

タイムスケジュール（午前の部）

備考

奄美市市民交流センター
奄美市役所
みんなの診療所

奄美パーク
田中一村記念美術館見学

タイムスケジュール（午後の部）

備考


